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Децимални броеви на бројна оска- 
десетинки

 5
одд

1       Запиши ги броевите во вид на дропка соодветно на местоположбата на   
 бројната оска.
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